



Prenalen Płyn bez dodatku cukrów

Suplement diety

Prenalen Płyn bez dodatku cukrów dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią

Prenalen stanowi źródło biologicznie czynnych substancji pochodzących z suchego wyciągu z czosnku, który posiada właściwości antyoksydacyjne. Zawiera również soki z malin i czarnych porzeczek, a także witaminę C i cynk pomagające w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.



Skład:

Składniki: substancja wypełniająca: glicerol; woda; sok malinowy z zagęszczonego soku z malin - 15,5%; sok winogronowy z zagęszczonego soku winogronowego - 13,6%; sok z czarnej porzeczki z zagęszczonego soku z czarnej porzeczki - 9,1%; suchy wyciąg z czosnku (*Allium sativum* L.); witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje zagęszczające: guma akacjowa, guma ksantanowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja konserwująca: benzoesan sodu; naturalny aromat malinowy; cynk (cytrynian cynku).



Zawartość witamin, składników mineralnych i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia – dla osób dorosłych)

P
o
r
c
j
a
j
e
d
n
o
s
t
k
o
w
a
-10 ml

Z
a
l
e
c
a
n
a
d
z
i
e
n
n
a
p
o
r
cja – 30 ml

Suchy wyciąg z czosnku, w tym	30 mg	90 mg
· Allicyna	0,3 mg	0,9 mg
· Allina	0,6 mg	1,8 mg
Witamina C	26,7 mg (33%)	80 mg (100%)

Cynk	3,4 mg (34%)	10,2 mg (102%)
------	--------------	----------------

Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

- **Czosnek** – od wieków stosowany w naturalnej medycynie. Jest szczególnie ceniony ze względu na bogactwo składników aktywnych, wykazujących szerokie spektrum działania wpływając na funkcje m.in układu odpornościowego, oddechowego czy krwionośnego. Suchy wyciąg z czosnku używany w produkcie Prenalen jest standaryzowany na zawartość składników aktywnych.
- **Witamina C** – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, zwiększa przyswajanie żelaza. Dodatkowo pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
- **Cynk** – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo bierze udział w procesie podziału komórek.

Sposób użycia:

Zaleca się spożywać 1 porcję 10 ml produktu 3 razy dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce, spożyć maksymalnie w ciągu 30 dni.

Produkt zawiera składniki pochodzenia naturalnego w związku z tym możliwa zmiana barwy oraz pojawienie się osadu nie wpływają na jakość produktu.

Opakowanie:

- Objętość netto: 115 ml